

国立大学法人横浜国立大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>VIII. 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p>1 重要な財産を譲渡する計画</p> <ul style="list-style-type: none"> ・外周道路部分（横浜市保土ヶ谷区常盤台1番5ほか）4,085.09 m²を譲渡する。 ・附属横浜小学校器具庫の土地（建物含む）の全部（横浜市中区立野38、365.61 m²）及び建物（コンクリートブロック造亜鉛メッキ鋼板葺2階建延床面積163.63 m²）を譲渡する。 <p>2 重要な財産を担保に供する計画</p> <ul style="list-style-type: none"> ・重要な財産を担保に供する計画はなし。 	<p>VIII. 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p>1 重要な財産を譲渡する計画</p> <ul style="list-style-type: none"> ・外周道路部分（横浜市保土ヶ谷区常盤台1番5ほか）4,085.09 m²を譲渡する。 ・附属横浜小学校器具庫の土地（建物含む）の全部（横浜市中区立野38、365.61 m²）及び建物（コンクリートブロック造亜鉛メッキ鋼板葺2階建延床面積163.63 m²）を譲渡する。 ・<u>平塚キャンパス外周敷地（平塚市南原1丁目24番11号）419.06 m²を譲渡する。</u> <p>2 重要な財産を担保に供する計画</p> <ul style="list-style-type: none"> ・重要な財産を担保に供する計画はなし。 	<p>本学キャンパス外周道路の道幅確保のため、本学に隣接する認定外道路との交換について平塚市より提案があり、地域への貢献と本学敷地の一体活用のため、財産の譲渡が適切と判断したため。</p>

別表（収容定員）		別表（収容定員）		
学部	教育学部 920人 （うち教員養成に係る分野 920人） 経済学部 982人 経営学部 1,148人 理工学部 2,636人 都市科学部 1,008人	学部	教育学部 920人 （うち教員養成に係る分野 920人） 経済学部 982人 経営学部 1,148人 理工学部 2,636人 都市科学部 1,008人	
研究科（学府含む）	教育学研究科 200人 （うち修士課程 170人 専門職学位課程 30人） 国際社会科学府 <u>391人</u> （うち博士課程（前期）226人 博士課程（後期）90人 専門職学位課程 <u>75人</u> ） 理工学府 847人 （うち博士課程（前期）724人 博士課程（後期）123人） 工学府 0人 （うち博士課程（前期）0人 博士課程（後期）0人） 環境情報学府 445人 （うち博士課程（前期）346人 博士課程（後期）99人） 都市イノベーション学府 246人 （うち博士課程（前期）210人 博士課程（後期）36人）	研究科（学府含む）	教育学研究科 200人 （うち修士課程 170人 専門職学位課程 30人） 国際社会科学府 <u>316人</u> （うち博士課程（前期）226人 博士課程（後期）90人 専門職学位課程 <u>0人</u> ） 理工学府 847人 （うち博士課程（前期）724人 博士課程（後期）123人） 工学府 0人 （うち博士課程（前期）0人 博士課程（後期）0人） 環境情報学府 445人 （うち博士課程（前期）346人 博士課程（後期）99人） 都市イノベーション学府 246人 （うち博士課程（前期）210人 博士課程（後期）36人）	平成31年度 大学院国際社会科学府法曹実務専攻の学生募集停止に伴う変更。